
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn
wypadku przy pracy

Na podstawie § 4 i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy  (Dz.U. z 2009r.  Nr 105, poz. 870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do zbadania okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, jakiemu uległ  Pan Kazimierz Jan 
Dąbrowski będący w podróży służbowej w dniu 8 października 2019 r.,  powołuję zespół powypadkowy 
w składzie:

1. Zofia Wojsz - pracownik wykonujacy zadania służby BHP

2. Jolanta Gronostajska - przedstawiciel pracowników.

§ 2. Zobowiązuję Zespół Powypadkowy do sporządzenia dokumentacji powypadkowej zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

Adam Libuda

Id: 1246DA1B-469D-45E9-BDAB-74FA60AB1913. Podpisany Strona 1




